ГЛАВА
                                 МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.10.2014 г.      № 32
                     Миасс

О    формировании      Общественной
палаты Миасского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ми-
асского городского округа, решением Собрания депутатов Миасского городского округа от
26.09.2014г. № 15 «Об утверждении Положения «Об Общественной палате Миасского го-
родского округа»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Начать процедуру формирования состава Общественной палаты Миасского город-
ского округа.

2.  Предложить  общественным объединениям, объединениям некоммерческих орга-
низаций,  профсоюзам,  научным  и  творческим  союзам,  зарегистрированным  и  осу-
ществляющим свою деятельность на территории Миасского городского округа, направить
Главе Миасского городского округа И.В. Войнову  в порядке, установленном  решением
Собрания депутатов Миасского городского округа от 26.09.2014г. № 15         «Об утвержде-
нии Положения «Об Общественной палате Миасского городского округа», заявления о же-
лании включить  своих представителей в состав Общественной палаты Миасского город-
ского округа.

3.  Предложить   гражданам  Российской  Федерации,  проживающим  на  территории
Миасского  городского  округа,  направить  Главе  Миасского  городского  округа
И.В. Войнову  в порядке, установленном решением Собрания депутатов Миасского город-
ского округа от 26.09.2014г. № 15 «Об утверждении Положения «Об Общественной палате
Миасского городского округа», заявление о желании войти в состав Общественной палаты
Миасского городского округа.

4. Установить срок приема вышеуказанных заявлений в течение 20 календарных дней
со дня официального опубликования настоящего постановления.

5.  Начальнику информационно-аналитического отдела Овсянниковой О.Б.   напра-
вить настоящее постановление для официального опубликования и разместить на офици-
альном сайте Собрания депутатов Миасского городского округа.

6.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

                                                                                                                                     И.В. Войнов

consultantplus://offline/ref=6DB23826C9DE1C5939104C4D19B682C33390027A4CDFF25593C22074C2r0nFF
consultantplus://offline/ref=6DB23826C9DE1C59391052400FDADDC83B9A5B714CDCF905C79D7B29950650D2rEn4F
consultantplus://offline/ref=6DB23826C9DE1C59391052400FDADDC83B9A5B714CDCF905C79D7B29950650D2rEn4F
consultantplus://offline/ref=6DB23826C9DE1C59391052400FDADDC83B9A5B714CDCF905C79D7B29950650D2rEn4F
consultantplus://offline/ref=6DB23826C9DE1C59391052400FDADDC83B9A5B714DD8FC04CA9D7B29950650D2rEn4F

СОГЛАСОВАНО

Управляющий делами Собрания
депутатов МГО                                                                                          В.И. Грицук

Начальник юридического отдела                                                            В.А. Осипова

Начальник информационно-
аналитического отдела                                                                             О.Б. Овсянникова